
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Перемишлянського району Львівської області 

ХVІ позачергова сесія VII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

02 жовтня 2020 року          № 2260 

м. Бібрка 

 

Про призначення в.о. директора комунального некомерційного підприємства  

«Бібрська міська лікарня» Бібрської міської ради 

З метою забезпечення доступності і якості вторинної медичної допомоги на території  

Бібрської об’єднаної територіальної громади, відповідно до Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 56-58, 78 Господарського кодексу України, ст. 16 Закону 

України «Основи законодавства України про охорону здоров’я», враховуючи рішення ХІ сесії 

Бібрської міської ради № 1402 від 24.12.2019 р., відповідно до п. 6 Порядку проведення 

конкурсу на зайняття посади керівника державного, комунального закладу охорони здоров’я, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України № 1094 від 27.12.2017 р. (зі змінами, 

внесеними згідно з Постановами КМУ № 316 від 25.04.2018 р., № 637 від 22.07.2020 р.), 

Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Призначити виконувачем обов’язків директора КНП «Бібрська міська лікарня» Бібрської 

міської ради виконувача обов’язки завідувача поліклініки Бібрської районної лікарні Донцову 

Ірину Євгенівну. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних питань. 

 

 

Бібрський міський голова _______________________________ Гринус Р.Я. 


